
(使用鉄筋表 ) 本ハイコン株式会社

事前承認番号 材料名

2024-03005 1種 ヒユーム管 φ400～ 700サイズ

2024-03005 1種 ヒューム管 φ800～ 1350サ イズ

2024-03005 ヒューム管 φ400～ 700サイズ

2024-03005 種 ヒューム管 φ800～ 1350サイズ

2024-03105 1・ 2種 重圧管 φ150～ 400サイズ

2024-03105 lH2種 重圧管 φ600



ハ コ ン

MILL INSPECTION SHEET

製 試 験 成 績 証 明 書
日本工業規格表示認証工場 認識籐号 QA0506006

我紫コ■月日 `234子  10月  26 日

株韓社ノl駒ガ
~ノ

出ANNAH 00.,LTDE
口
叩 ]IS G 8532  鉄 線

i由 鉄 繰

WM一 B

式 会 社 協 商 会

OSAKA HEAB OFF,CE

〒577‐0067大阪府東大阪市高井田西4-5-7

TEL 06(6782)0081～ 4

FAX 06(6782)0090

観路胞襲霊:

類辮 す丹 I

扱 商 社

上記注文品は検査の結果、

鰈 I名鋼階していることを証り弓します。

発行番 号

出荷年月 日

製造年月 日

試験年月 日

ご指定の規格または

一今　　　　口ｍ

口

園

日

２６

・９

２。

月

月

月

０

０

０

年

年

年

３

３

８

惚

ヮ

ヮ

騨

備 考

(Ch‐No)

503333

792274

772217

〃

納 入 数 量

質  量

Kを

1,000

2,(XXl

7,000

個 数

2

4

14

正 味

質 量

Kg

500

500

500

外 観

C】ood

Good

Good

Good

引 張 試 験

BI弥謝虫さ
N/mm2

798

659

56(l

577

引側 強さ

静容範囲

N/nu12

側 ～1130

440ハΨ1030

390～ 930

,'

最大荷重

N

6,339

8,161

10,911

11,242

線 径

【皿ll

3.18

3."イ

4,98 /

〃

試験片

9B

9B

9B

9B

熟寮r桂げ)

辞容差

lllll

±0,04

±0.05

十o,o5

±0.05

呼称寸法

規 格 値

3.2 ミ

'/
4.0 リ

5.0ミ )ィ

試

料

番

号

1

1

1

10

†真査課長

t

0.9

0.5

Xl

B/N

45

B

PPM

45

17

19

S

xl(XX)

14

14

19

P
x1000

16

55

lヽn

x llX)

55

53

19

Si
xl(X)

21

18

Chemical 化 学 分 (%)

C
xl(X)

5

6

9

503333

792274

772217

鋼 番

鋭 呼 No

材非齢

(軸 )

舗 鍮 曲

の

イ コ ン
日本デヽイコ

担

果 ● 否



▼

製 品 試 験 成 績 表
INSPECTION REPORT

証明書番号

発行年月日

製造No

日本産業規格認証取得事業者

認証番号 」Q0506016
JIS G 3532鉄 線

SWM一 B Sh′M―F Sh′ M―NSヽVM…A Sh'M―PSWM―C

…

¬
-579-8037

2000008706

2020年 10月 14日

2006519

査

〒683-0854米子市彦名町4500

日本ハイコン酬

取扱 NST三鋼販爛 関西支社

曲

御 中
◎

品 質 一， 攣
課

>

2020年 10月 13日

202伊手10月 14日

出荷日

製造日
質量数量

試験 日

kg2 1,000SWivI一B種類記号8,50 // 嗣

普通鉄線 (湿式)晶名

サイズ

夕
l翻 備考

GOOD /

|(合 )碁 i

日 イ コ 社

曲げ試験

厳亀げ(B.T)

―
日   相

検 査 著

結

ヽ
ゝ

ノ

ねじり試験

捻国値

回

担
lゝ

源

理

本ハイコン榜哉
=

ンき、沓誤岳

号1張試験 TENSILE TEST

絞り(RA)

%

―

日

承

認

伸び(EL.)

°
/o

号1薔こ3虫さ(T.S)

N/鯨

440かV1030

776  /

引張荷童

N

1 3.49 / 200 7425

試験片寸法

llun

実測寸法

試料蠅
-0.05-+0,05

B/NBAI

X1000 PPM I  Xl
MoCr  i NittCrNi

X100
CuS

1724

X1000

PMn

531610,0

C

X100
溶鋼番号

CHARGENO

962086

使用線材内容 (鋼種。鋼番・化学成分)USED R心V MATERIAL 化 学成分 CHEMICAL COMPOSITION (%)

材料規格 (鋼種 )

SPECIFICATION

GCVΥ 10



製 品 試 験 成 績 表
INSPECTION REPORT

▼

証明書番号

発行年月 日

製造卜lo。

日本工業規格認証取得事業者

認言正番号 JQ0506016
JS G 3532鉄線

SWM― BSWM一FSWM― N SWM―ASWM一PSW`ヽ 1-C

1700008647

2017年 09月 20日

1707076

〒683-0854米子市彦名町4500

日本ハイコン鶴

取扱 三井物産鋼材販売鶴 関西支社

由

御 中
⑤

刊
‐579-8037

品 質

>

2017年 09月 13日

201μ手09月 14日

kg

製造回

出荷 ロ

試験 日
質量

1,025SWM―B 2種類記4.50   mm

数 量普通鉄線 (湿式)品嘉

サイズ

備 考

-1
|]ユく)日

番

外観

GOOD

`丁 |

_二重

ハ イ I与 〉 ,i

曲げ試験

曲げ(B.T)

珊
…
甲

潮
劇
お貴Fl:    ■ オ

ねじり試験

捻回値

回

/

k

|
|

仁r rlヽ ァ、1‐ ノ角ゝ J

)

31張試験 TENSILE TEST

絞り(RA)

%

|

ｒ

ｒ

んは
軒I Ч転 >

伸び(EL.)

%

BI張強さ(T,S)

N/m馬

440-1030

687

引張荷重

N

10834

試験片寸法

ll」ll

200

実測寸法

llllll

試料陥
-0.05-+0.05

4.481

PPWI

Al

X1000

lヽ4oNiキ CRCrNi

×100

S l  cu

15

P

X1000

18

"In

55

Si

19

X100

10.0

C

752037

使用線材内容 (鋼種・鋼番・化学成分)USED RAttl MATERIAL 化 学成分 CHEMICAL COMPOSITION(%)

B
材料規格 (鋼種 )

SPECIFICATION

溶鋼番号

CHARGENO,

SS400



製 品 試 験 成 績 表
INSPECTION REPORT

▼

証明書番を

発行年月 日

製造1ヾo.

日本産業規格認証取得事業者

認証番号 JQ0506016
ЛS G 3532鉄 線

SWM ―BSWM一FSWM―NSWM―A SWM― PSWM…C

2300010475

2023年 10月 11日

2808023

〒669-5232兵庫県車月来市和田山町寺内461-1

竹森鐵工 lホ未l 御 中

取扱  国鉄デνノJ産ワイヤ&ウエルテ
｀
ィンク

｀
爛 大阪

◎ ー

¬
‐579-8037

電話 (072)98

品 質 課⑬
由

>

2023～、10月 05日

2028年 10月 05日

製造日

試験口

出荷 日

質量

kg4,100

数量

8SヽアVlvI一P種類記号

ヨンクリート用鉄線

5,00   mm

晶名

サイズ

備考

坑

夕畷

COOD

曲げ試験

曲げ(8.T)

GOOD

1本と相違な瑚

ねじり試験

捻回値

回

との成績表は拐

良底県期

竹 森

号1萌読武電R TENSILE TEST

絞り(RA)

%

30以 上

64.8

望J曖止長ヽ
|

導

Ⅲ

,

野

ぐ会極l

イ申てが(EL。 )

%

9.6

麒 Vt′ 釈

r艇  Iよ

コ ン

肘

警

果

引張強さ(T,S)

N/mnl

540以上

561

一 ―
II二 五

i4

縫査

、古
卜乳 雷 停

腫

既
~T選

手
…

引張荷童

N

10976

切 `今 ′́ η`

“

′ ■

渓 慧議 言,‐哲

ギ

・
挙

試験片寸法

IIIlよ

200

ど蠅Di
ユ

望け

実測寸法

Illlll

-0.10⌒ヤ+0.10

4.99

ー

島猛、

△

鐵 工 1囀

いヽマ

鮮

…
◎

~

竹 森

B/N

× 上PPM
BAl

X1000

MoNICrCrN,Cu
×100

S

14

P

×1000

26

"In

46

Si

19

C

X100

12.0

溶釦番号

CHARG馳
B605883

使用線材内容 (鋼種・鋼番イヒ学成分)tJSED RAヽ′ヽl MATERIAL 化 学成
/ノ」 `CHEMICAL COMPOSITION (%)

SAE1012

材料規格 (鋼種 )

SPECIFICATION



製 品 試 験 成 績 表
INSPECT10N REPORT

▼

誕明書番号

発行年月 日

製造配

日本産業規格認証取得事業者
認証番号 」Q0506016

JIS C 3532 2期腺

SWM―BSWM―FSWM―N ttM―A SWM―PSWM C

2300013414

2023年 12月 19日

2311407

〒669-5232兵 庫県朝来市和閣山町寺内461-1

竹森鐵工爛 御 中

取扱  日鉄物産フイヤ&ウエルディングl抑 大阪支店

経由

◎ "

T579-8037
震勃諄X0

品 質 課⑬

>

2023年 12月 13日

2023年 12ヂ]13日

製造 日

試験 ロ

出荷日

質量

4,041 kg

数量

8

品名
|

コンクリート用鉄線

Sヽ常ヽ 1-P種類記号6.00   ■mサイズ

備考

kttED

t

タト観

GOOD

瀞慾,A醍咽

趨団会 料
守

曲げ試験

曲げ(B,T)

GOOD

並魚 if話

藤 導攘

ねじり試験

捻回値

回

の哲Ё絡差瞳】

血 由 l駐宙E

猫オ ぶ

ラ1号民試験 TENSILE TEST

絞り(RA)

%

30以 上

68.1

玉雲 至〔

当

鵞 ヽ
′f持  !

イ申てバ(EL.)

%

5,1

整

「

|て ヨ ン孫

罐 簸肇

引張強さ●.S)

N/面

540以上

623

晶賢
―

(ヨ残

i

肇

引張荷重

N

17511

試験片寸法

llull

200

実測寸法

uttI

-0.10-+0.10

5.98

鐵 工 静

と同  章

△

∪

試料醜

1

ヨ 1     特

/々 、

ワ

竹 森

イ吏用線材内容 (鋼種・鋼番・化学成分)USED RAⅥ/MATERIAL 化 学成分 CHEMICAL COMPOSITION (%)

B   I  B/N
Xl

`

Ppvl

Al

× 1000

lヽo

X100
NittCrCrNiCuS

X1000

26

P

24

卜ln

X100

5216

C

9.0

溶鋼番号

CHARGENO.

713263

材料規格 (鋼種 )

SPECとFICATION

GCI帝′10



INSPECTION CERTIFICATE

溶 接 金 網 製 品 検 査 成 績 表

701-4264

岡山県瀬戸内市長船町土師2602-1

株式会社サクセスヒカリ

検 査 成 績 表

越_挽勿 み

殿

Sheet No′ 162367-1-1

出荷 日

Date of lssuc 2023 12 21

株式会社ワイヤーテクノ
大阪工端・第―製造部  5380041大 阪市鶴見区今薄北 3丁 目3番 8号
TEL 06-696卜 1761(代 )

Wire Techno Ltd.
3-3-81‖ AZ11(ITA TSIRU蝸 1ポU

日 OA0506005

品質管理課

Manager of QUality Colltrol.

納 入 先   日本ハイコン株式会社   殿

適用規格    重圧管補助筋  150

(縦線)

規格寸法 (横線)

4.0ゅ

40ゅ

1820*4

150±  8 21042

製造年月日 2024年 1月 30日

出荷年月日    2024年 2月 6日

出荷数量 200 枚

材料規格 JIS G 3532 SWM― P

製 品 検 査

突 出 長 さ

横 H ln

10

10

10

10

縦 mlll

10

10

10

10

網 目寸 法

横 前ll

43.5

43.5

43.5

43.5

縦 騨Ⅱ!l

200

200

200

200

横 線

(幅)"皿 l

150
210

150

210

150
210

150
210

縦 線

(長 さ)“Шl

1820

1820

1820

1820

網 目 数

横

8

3

3

3

縦

9

9

9

9

1

2

3

4

外
観

良

良

良

良

この溶接金網は、  フイヤいテクノ

使用してカロエしました。

の 2023年 朔 餌田 コンクリー ト用鉄線 (SヽMP)4,0ゅ  を備

考

上記のとおり検査成績であることを証明します。

株 式 会 社 サ ク セ ス

Low carbon steel wires

コ

4.00nHn

13,000 00kg

記号

用 規

員 数
Quanti

Vei

③
検
査
員翁

課
　
長

引張強さ 絞 リ
Itell

ヽ

製鋼番号

Charge No

備 考

Note
S,ec. 3 92

tot No

713204

703247

703043

703247

703247
713204

713204

708043

耳ヽ
イテふ

翌 k'

ア薇によじノ

tヽ′を賢

札 _・

営00d

gOOd

便OOd

goOd

宜00d

憲00d

E00d

EOOd

g00d

goOd

g00d

E00d

驚
`よ 'フ

'デ
、ン

g00d

宮00d

ほ00d
j100d

goOd

ビ∞d

g00d

rood

=00d
g。Od

宝00d

g00d

世OOd

′ジ眺 藩〔

強貧鍵縦

8む

68

70

70

69

70

70

70

69

69

69

70

8,0

646

507

606

507

597

604

愚98

619

G16

609

G0

61

3 03

a o患

3 98

a 98

3 03

3 93

3 03

3 93

8 9a

3_98

a o8

3 98

i r′、

! ＼せ―
='

10600016693-002

1

10600016693-006

1060001
-008

10600016603-013

10600016

1060001

1060001

1060001669

「

~f疑
群 Й

承 I

IIど )ン

1宅と l 
＼上ιン

化学成分 Chemical Coコ potision(%)

B/N
04

1■

08

03

08

08

B

,pm
O～  サ0

46

46

43

S
×1000

11

11

12

P
X1000

17

16

18

13

Mn
X100
～ 80

55

53

53

Si
×100

19

21

20

20

C
X100
～ a

5

6

6

6

製鋼番号

Charge No`

703043

703330

713204

703247

鋼種

Material

SWRM6K

SWR‖ GK

SWR田8K

3VIR旧6K

製鋼所名

Mill Name

合同製競株式会社

G000 STEEL,LTD

長 船 工 場



701…4264

岡山県瀬戸内市長船町土師2602-1

株式会社サクセスヒカリ

検 査 成 績 表

殿

INSPECTION CERTIFICATE

Sheet No. 157028-2-1

出荷日
Date of lssue 2023 3 22

株式会社ワイヤーテクノ
大阪五増・第一製造部

TEL O卜 6061-1,SI(代 )

S380041大 阪市鶴見区今津北 3丁 目3番 B号

Wire Techno Ltd
争3-B IMttKITA FSURUⅢ ―KU

日 OA0506005

品質管理課

Mと m!ager of Quality Control. 試 ″ 蒻 じ

溶 接 冷iヽ 孝甘用 製 品 絵 査 成 績 表

納 入 先   日本ハイコン株式会社   殿

適用規格 重圧管補助筋  200
製造年月日 2023年 4月 21‖

出荷年月日   令和5年4月 27日(縦線) 40φ
規格寸法  (横線) 40φ

出荷数量

1320*4

170* 8   240*2

材料規格 」IS G 3532 SWM― P

製 品 検 査

上記のとおり検査成績であることを証明します。

80  枚

株 式 会 社 サ ク セ ス

検
査
員③

課
　

長

斡
長 船 工 場

/

JIS G 3532 鉄線
とoャ carbon ste91 wires

コンクリー ト用鍛緑

SWttP

4 00mm

4

4,232 00kg

適 用 規 格
Specification

種類・記号
TVDe

繰 径

Dianeter

員 数
Quantitv

納 入 質 量
Veittht

突 出 長 さ

↑黄m礎

10

10

10

10

縦 Hl n

10

10

10

10

網 目 寸 法

横 mm

50

50

50

50

縦 mm

200

200

200

200

棋 線

(幅)nl n

170

240
170

240
170

240

170
240

縦 練

(長 さ)m4

1820

1820

1820

1820

網 H数
横

3

3

3

3

縦

9

9

9

9

1

2

3

4

外

観

良

良

良

良

像 後
=1強

強さ 紋 り むげ柱
Ite〔 ]

Stren凸 製鋼番号

Charge‖o

備 考

Note
牌誡 鶴

Spec, 3 02 540
とot No

712454

712454

712464

誦 為

螂

概

銀

gOOd

=00d
goOd

gOOd

tほ 瘍諄

婢

ほ00d

EOOd

質00d

営OOd

韓

68

68

69

69

655

G6!ユ

626

G72

ト

会|ト

3 03

3 93

8 03

井  (l′ イ〕

ミ

イコン狭や

04420-001

:(H式 よ

ハ コ

110001111442(卜 0

1100000概

稿  米

象

この浴接企網は、  フイヤーテクノ

使用して加工しました。

40ゅ  をの 2023年 3月 22日  コンクリー ト備

考

cal ision(的

B/N
04

t]

07

B
ppΠ l

O～ ,C

43

S
X1000

～ 40

10

P
X1000

Ma
X100
～ 60

Si
×100

20

C
×1(Ю

～ 8
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製鋼番号

Charge No

712454

鋼種

Material

SWRMCK

製鋼所名

Mill Nane

合同製鋳株式会社

GODO STEEL,LTD



溶 楼 金 網 製 品 検 査 成 績 表

納 入 先   日本ハイコン株式会社   殿

適用規格   重圧管補助筋  300

701-4264

岡山県瀬戸内市長船町土師2602-1

株式会社サクセスヒカリ

INSPECTION CERTIFICATE

検 査 成 績 表
Sheet Nα    157028-2引
出荷日
Date of lssue 2023 3.22

株式会社ワイヤーテクノ
大阪工場・第一製造樹  63争0041大原市鶴見区今濠北 9丁 目3番 8号

TEL 06-606Ⅲ l'引 (代 )

Wire Techno Ltd.
33い8 1MAZUKITA ISURU鵬 !Кu

日 OA0500005

品質管理線
Manager of Quality Control. ゴ 湧勿 み

殿

4 0 o   1820*4

4 0 ゅ   240*10   380*2

製造年月日 2023年 4月 21日  「

置!荷年月日   令和5年 4月 27日(縦線)

規格寸法 (横線)

出荷数量

検
査
員③

課

　

長
40  枚

株 式 会 社 サ ク セ ス

材料規格 」TS G 3532 SWV―P

製 品 検 査

上記のとおり検査成績であることを乱E明 します。

飴

」IS G 3532 鉄ヤ泉
Lov carbon steei vires

コンクリー ト用鉄繰

SW11-P

4 00mm

4

4.232 00kg

適 用 規 格
Srlecificatioれ

種類・記号
Type

深 径

Di′]mβ tter

員 数
Quantity

網 人 質 量
Weight

突 出 長 さ

横 mn

12

12

12

12

縦 鰤

10

10

10

10

イ1珂 目 寸 法

横 mln

72

72

72

72

縦 mm

163.5

163.5

163.5

163.5

横 線

(中冨)mm

240

330
240

330
240

380

240

380

縦 線

(長 さ)mln

1820

1820

1820

1820

網 目 数

横

3

3

3

3

縦

11

11

11

11

l

2

3

4

外

観

良

良

良

良

Iterl
紋 り

製鋼番号

Chargo出 o

備 考

Note
Spec 540 30

ヒot No.

,12454

712464

712464

「 雨ヽ

尊

ヶltuノ

静亀r

ヒ

憲00d

E00d

g。。d

ビ00d

ζ titt l″平、フ

g00d

ビ0(ld

電00d

g00d

ワ月比漂

G忠

68

69

69

655

663

626

67ク

)も 生 岳

ュつ F]

ド

(会 社 1

rメミヽ1

＼ッ

893
a 98

3 03

3.93

徒 )表

ん

か

(何オ

コ ン 孫

11000004420麹 1

)04420-003

町t全 (aユ

4寸 I  ど

1100000

110(l(

この溶接金網は、  ツイヤーテクノ

使用して加工しました。

4.Oφ  をの 2023年 9月 22園  コンク リー ト用備

考

化学成分 Chettical Cる mpOtision(ll)

B/N
04

lg

07

B
ppm

70

43

S
×1000

10

P
X1000
～ 40

12

鷲n
×100
～ 60

57

Si
X100

20

C
×100

～ 8

5

製鋼番号

Charge No.

712454

鋼種

Materlal

SWRM6K

製鋼所名

Mill Nane

合同製鶴株式会社

GODO STEEL,LTD

長 船 工 場
′



溶 接 金 網 製 品 検 査 成 績 表

コン株式会社 殿

重圧管補助筋  400
製造年月日

1720キ4

325412   430Ⅲ 3

出荷年月日

701,4264

岡曲県瀬戸内市長船町土師2602-1

株式会社サクセスヒカリ

lNSPECT10N CERTIPICATE

検 査 成 績 表
Sheet No. 162367-1… 1

出荷日
Date of lssue 2023 12.21

株式会社ワイヤーテクノ
大阪工停・算―製造部
TEL OS-69614751(代 )

538コ041大阪市鶴見区今津北 a丁 目3番 8号

Wire Techno Ltd.
3-3-81腿lH(:TA rSUR配 卜KU

R OA050600S

品質管理,黒

Jと nager of Quality Control. 試 湧勿 ん

殿

納 入 先

適用規格

(縦線)

規格寸法 (検線)

日本ハイ

2024年 1月 23日

2024年 1月 25日
4.0ゆ

4.0ゆ

出荷数量 40  枚

材料規格 JIS C 3532 SWM―P

製 品 検 査

上記のとおり検査成績であることを証明します。

株 式 会 社 サ ク セ ス

JIS G 3532 鉄線
Low carbon steei vires

コンク リー ト用鋲繰

SWM―P

4∞闘

19

13,000 00kg

適 用 規 格
Soecificatioれ

種類・記号
Type

繰 径

Dlnmater

員 数
Quantity

納 入 質 量
Velビ ht

餓
検
査
員銭

課
　
長

突 出 長 さ

横 騎Hn
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1720
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4

外
観

良

良

良

良
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A,Pa3子
Itetl

路

製餌番号

Charge No.

備 を

Note
Spec. 3 540

Lot No.
4

703247

713204

703247
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703043
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率私 ヽ
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て
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Chemical
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B
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Si
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Charge No.
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鋼種

Material
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製鋼所名
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G000 STEEL,LTD
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溶 楼 金 網 製 品 検 査 成 績 表

701-4264

岡山県瀬戸内市長船町土師2602-1

株式会社サクセスヒカリ 殿

納 入 先   日本ハイコン株式会社   殿

適用規格   重圧管補助筋  600
製造年月日    2024年 1月 29日

出荷年月日 2024年2月 6日
日

(維線)

規格寸法 (横線)

出荷数量

1720*4

485+18   610*4

4.Oφ

4.Oφ

材料規格 」IS C 8532 SWM―P

製 品 検 査

突 出 長 さ

横 mml

10.5

10.5

105

10,5

縦 mm

15

15

15

15

網 目 寸 法

横 lHn
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485
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縦 線

(長 さ)null
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網 目 数
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3

3

3

8

縦
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1

2

3

4

外
観

良

良

良

良

この溶接金網は、  ワイヤーテクノ

使用して加工しました。

の  鰤21年 二つ月加 ロ ヨ ン ク リ ー ト用 鉄 線 (SⅧ―P)4.Oo を
備

考

上記のとおり検査成績であることを証明します。

40  枚

株 式 会 社 サ ク セ ス

飴
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13,000 00kg

Low carbon steel wires
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検
査
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製鋼番号

Charge No

備 考
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Lot No
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703043
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1轟魏
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ヽ
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1 _
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Chemical
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04
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B
ppm
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S
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16

11
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P
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Mn
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Si
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C
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S
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製鋼番号

Charge No.

703043

703330

713204

703247

鋼種

Material

合同製鏡株式会社

G000 STEEL,LTD

SWR腑 6K

製鋼所名

Mill Nane

長 船 工 場

検 査 成 績 表

INSPECTION CERTIFICATE

Sheet No. 162367-1-1

出荷 日
Date of lssue 2023 12.21

株式会社ワイヤーテクノ
大版工場 。第一製造都  538-0041大 阪市鶴見区今

`球
北 3丁 目3番 8号

TEL 06‐6961¬ ,Sl(代 )

Wire Techno Ltd.
8-3-8 1mAZUК ITA TStRUH卜КW

OA0506005

品質管理課

Manager of QIIBlity Control 叉I鹿勿 ″ 紗
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溶 接 金 網 製 品 検 査 成 績 表

納 入 先   日本ハイコン株式会社   殿
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規格寸法 (横線 )

出荷数量

1720*4

325*12   430*3

D6

D6

董

薫

離

麟

剛

議
醐
　
　
　
駕

獣
囲
難
騨
齢
葬
婢
酌
鮮
鬱
鐸
判翠
宵
蜘

材料規格 JIS G 3112 SD295A

製 品 検 査

上記のとおり検査成績であることを証明します。
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この溶接金組は、  新日鐵住金

使用して加工しました。
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